
Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
Y~l?~~C;: okres .~?=:a~:a:-~!lP:a? .
konaných ve dnech (dne) .~~:~9:.:.~~:~9:?9~9.byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

1
1206
742
741

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - SNK VESTEC
L Taťána Lejnarová 51 6. 243
2. Eleni Zíková 46 L 239
3. Miroslav Pašek 39 2. 233
4. Eduard Jarolímek 63 3. 209

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana (ODS)
L Barbora Bucharová 46 L 167
2. Svatopluk Smutný 55 9. 145
3. Alena Machová 46 3. 141

Volební strana č. 3 - NÁŠ DOMOV VESTEC
L Jan Buchar 53 L 188
2. Jaroslav Bednář 71 5. 158
3. Tomáš Krátký 41 2. 146

Volební strana č. 5 - TOP 09
L Tibor Švec 34 L 297
2. Václav Drahoš 35 2. 268
3. Jana Stupková 41 5. 236
4. Petr Krešňák 49 3. 228
5. Radka Vávrová 30 4. 212

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - SNK VESTEC
L Norbert Dostál 64 4. 203
2. Milan Petru s 34 5. 190
3. Karel Douda 60 7. 211
4. Lukáš Jindřich 26 8. 206
5. Ladislav Ustohal 62 9. 212
6. Ivana Opeltová 45 10. 195
7. Pavel Gračko 64 lL 172
8. Vlasta Hillebrantová 33 12. 163
9. Jaroslav Skřivan 26 13. 180

10. Michal Šíma 39 14. 181

513458 - str. č. 1



v/a

ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
II. Dana Zemanová 47 15. 195

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana (ODS)
I. Alena Šedivá 55 II. 138
2. Otakar Janata 63 2. 135
3. Ondřej Janů 34 4. 129
4. Jiří Zeman 54 5. 127
5. Jaroslava Kalaninová 40 6. 129
6. Petr Kříšťan 46 7. 118
7. Irena Dlabalová 54 8. 119
8. František Štika 54 10. 104
9. Zuzana Mlejnková 43 12. 105

10. Michal Mučička 18 13. 93
II. Barbora Jirovcová 36 14. 92
12. Jan Buchar 22 15. 87

Volební strana č. 3 - NÁŠ DOMOV VES TEC
I. René Tůma 40 3. 146
2. Zdeněk Kotora 57 4. 146
3. Iva Kociánová 48 8. 142
4. Sylva Nyklová 36 6. 120
5. Oldřich Axman 64 7. 116
6. Olga Bulanová 53 9. 115
7. Ondřej Rybář 28 10. 122
8. Jana Macháčková 50 II. 103
9. Vlastimír Čech 60 12. 120

10. Miroslava Suchá 63 13. 104
II. Alexander Nash 18 14. 83
12. Marta Kuchařová 50 15. 96

Volební strana č. 5 - TOP 09
I. Tomáš Ulmajer 31 6. 214
2. František Šimeček 66 7. 201
3. Roman Fritschka 38 8. 200
4. Martin Votava 34 9. 192
5. Markéta Krýslová 40 10. 194
6. Jaroslav Košťálek 63 II. 208
7. Stanislav Jindřich 32 12. 191
8. Hana Michovská 30 13. 201
9. Tomáš Míček 40 14. 179

10. Jaroslav Málek 32 15. 203

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK VESTEC
Počet hlasů pro stranu: 3032, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
Eleni Zíková
Miroslav Pašek
Eduard Jarolímek
Norbert Dostál
Milan Petrus
Taťána Lejnarová
Karel Douda
Lukáš Jindřich

239
233
209
203
190
243
211
206

513458 - str. č. 2



9.
10.
1l.
12.
13.
14.
15.

Ladislav Ustohal
Ivana Opeltová
Pavel Gračko
Vlasta Hillebrantová
Jaroslav Skřivan
Michal Šíma
Dana Zemanová

212
195
172
163
180
181
195

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana (ODS)
Počet hlasů pro stranu: 1829, hranice: 133,1
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
l.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
1l.
12.
13.
14.
15.

Barbora Bucharová
Otakar Janata
Alena Machová
Ondřej Janů
Jiří Zeman
Jaroslava Kalaninová
Petr Kříšťan
Irena Dlabalová
Svatopluk Smutný
František Štika
Alena Šedivá
Zuzana Mlejnková
Michal Mučička
Barbora Jirovcová
Jan Buchar

Volební strana č. 3 - NÁŠ DOMOV VESTEC
Počet hlasů pro stranu: 1905, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
l.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
1l.
12.
13.
14.
15.

Jan Buchar
Tomáš Krátký
René Tůma
Zdeněk Kotora
Jaroslav Bednář
Sylva Nyklová
Oldřich Axman
Iva Kociánová
Olga Bulanová
Ondřej Rybář
Jana Macháčková
Vlastimír Čech
Miroslava Suchá
Alexander Nash
Marta Kuchařová

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně
Počet hlasů pro stranu: 319, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
Miloš Koc
Jiří Sedmík
Veronika Hrdličková
Vladimíra Šlechtová

167
135
141
129
127
129
118
119
145
104
138
105
93
92
87

188
146
146
146
158
120
116
142
115
122
103
120
104
83
96

demokratická
49,5



Martin Zámostný
Lenka Kocová
Petr Hlaváček

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 3224, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
I.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
II.
12.
13.
14.
15.

Tibor Švec
Václav Drahoš
Petr Krešňák
Radka Vávrová
Jana Stupková
Tomáš Ulmajer
František Šimeček
Roman Fritschka
Martin Votava
Markéta Krýslová
Jaroslav Košťálek
Stanislav Jindřich
Hana Michovská
Tomáš Míček
Jaroslav Málek

297
268
228
212
236
214
201
200
192
194
208
191
201
179
203

. ?~ :n .l,1<??: ~ . H: ~9:? 9~9 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, prl]mení a podpisy: 1)

zaměstnanecobce,jejižúřad plni funkci~;:::t:::::::"ú::::~,~~~~~at.~ ....
• C· k'h t 't' k'h ,. d Yvona Sekalová ~ ~zamestnanec es e o s atls lC e o ura u: ~.~.: .

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:



Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
y~~~~<:.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. okres .~!~~~:-~~P~~ .
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): ..~~:~q:.~.~~:~q:~q~o

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

č. 1 - SNK VESTEC
č. 2 Občanská demokratická strana
č. 3 - NÁŠ DOMOV VESTEC
č. 4 - Česká strana soc.demokrat.
č. 5 - TOP 09

Počet
hlasů
3032
1829
1905
319

3224

Přepoč. základ
pro porovnání
k hranici

Počet
kand.
15
15
15

7
15

10309,00
10309,00
10309,00
4810,86

10309,00

Poměr hlasů
k základu v %

29,41
17,74
18,47
6,63

31,27

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
SNK VES TEC
Občanská demokratická strana
NÁŠ DOMOV VESTEC
Česká strana soc.demokrat.
TOP 09

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
1. 3224,00 5 - TOP 09
2. 3032,00 1 - SNK VESTEC
3. 1905,00 3 - NÁŠ DOMOV VESTEC
4. 1829,00 2 - Občanská demokratická strana
5. 1612,00 5 - TOP 09
6. 1516,00 1 - SNK VES TEC
7. 1074,66 5 - TOP 09
8. 1010,66 1 - SNK VESTEC
9. 952,50 3 - NÁŠ DOMOV VESTEC

10. 914,50 2 - Občanská demokratická strana
11. 806,00 5 - TOP 09
12. 758,00 1 - SNK VES TEC
13. 644,80 5 - TOP 09
14. 635,00 3 - NÁŠ DOMOV VESTEC
15. 609,66 2 - Občanská demokratická strana

1 - SNK VESTEC
2 - Občanská demokratická strana
3 - NÁŠ DOMOV VESTEC
5 - TOP 09

Mandáty
4
3
3
5



· ? ~ :n.t:9?: ~. ~?:~9: ? 9 ~9 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: ~~;{:

.r.~~...~a."~~~~e.Q~''''e'i.~~~e. :. f}!; ... ' ..J .
zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Xv.:~~él;.~~~él;l.~v.:á;r ..U.&:~ .
1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:


